
Zarządzenie Nr 81/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 11 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 114 240,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 471 945,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 642 295,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 154 201,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 51 821 910,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 332 291,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: A2AEE422-1894-4A4A-AF17-69FE119B2F22. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Dochody budżetu na rok 2012  Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2012 Burmistrza Słubic z dnia 11 kwietnia 2012.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 291 904,00Pomoc społeczna 0,00 200,00 7 292 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 302 600,00Pozostała działalność 0,00 200,00 302 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 600,00 0,00 200,00 12 800,00

53 471 745,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

0,00 200,00 53 471 945,00

majątkowe

6 642 295,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 042 295,00 0,00 0,00 2 042 295,00

0,00 0,00 6 642 295,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 114 040,00

2 123 295,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 123 295,00

0,00 60 114 240,00200,00

Strona 2Id: A2AEE422-1894-4A4A-AF17-69FE119B2F22. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 2

Wydatki budżetu na rok 2012  Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2012 Burmistrza Słubic z dnia 11 kwietnia 2012.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 789 000,00 469 000,00 3 000,00469 000,00 0,00 0,00 1 320 000,001 320 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00466 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 789 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 000,00

10 000,00

-10 000,00

469 000,00

10 000,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

0,00

466 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 769 000,00

Drogi publiczne gminne

449 000,00 3 000,00449 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 769 000,00 449 000,00

10 000,00

-10 000,00

449 000,00

10 000,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

0,00

446 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

370 000,00 370 000,00

10 000,00

0,00

370 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

370 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-10 000,00

25 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

1 700,00 1 700,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,000,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 700,00

870,00

-870,00 0,00

0,00

0,00650,00

0,00

0,00

1 700,00

870,00

-870,00

1 050,00

870,00

-870,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

870,00

-870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

1 700,00

Pozostałe wydatki obronne

1 700,00 0,001 050,00 1 050,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

0,00-870,00

870,00

1 700,00 1 700,00

870,00

-870,00

1 050,00

870,00

-870,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

870,00

-870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-250,00

100,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

770,00

770,00 770,00

770,00

-400,00

770,00

770,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

770,00

-400,00

770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-220,00

100,00

180,00 180,00

100,00

-220,00

180,00

100,00

-220,00

0,00

0,00

0,00

100,00

-220,00

180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 563 227,00 10 563 227,00 1 404 542,002 394 524,00 0,00 0,00 0,000,008 168 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00989 982,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 563 427,00

200,00

0,00 0,00

0,00

0,008 168 903,00

200,00

0,00

10 563 427,00

200,00

0,00

2 394 524,00

0,00

0,00

1 404 542,00

0,00

0,00

989 982,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

582 600,00

Pozostała działalność

582 600,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 557 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

557 800,00

200,00

0,000,00

200,00

582 800,00 582 800,00

200,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: A2AEE422-1894-4A4A-AF17-69FE119B2F22. Przyjety



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

557 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 600,00 557 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

557 800,00 557 800,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

557 800,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 859 000,00 2 744 300,00 0,002 744 300,00 0,00 0,00 114 700,00114 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 744 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 859 000,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 744 300,00

20 000,00

-20 000,00

2 744 300,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

2 744 300,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 700,00

0,00

0,00

114 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 206 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 206 300,00 0,001 206 300,00 1 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 226 300,00 1 226 300,00

20 000,00

0,00

1 226 300,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 226 300,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 173 300,00 1 173 300,00 0,00 1 173 300,00 0,00 0,001 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 193 300,00 1 193 300,00

20 000,00

0,00

1 193 300,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

1 193 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

131 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

107 000,00 0,00107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

111 700,00 87 000,00

0,00

-20 000,00

87 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

87 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

17 000,00 17 000,00

0,00

-10 000,00

17 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

70 000,00 70 000,00

0,00

-10 000,00

70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 154 001,00 51 821 710,00 37 143 103,00 21 204 039,00 15 939 064,00 2 450 290,00 8 590 542,00 4 247 291,004 332 291,002 500 000,00108 500,001 029 275,00 2 507 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 029 275,00
0,00
0,00

8 590 742,00
200,00

0,00-30 870,00
31 070,00

56 154 201,00 51 821 910,00
31 070,00

-30 870,00

37 143 103,00
30 870,00

-30 870,00

21 204 039,00
0,00
0,00

15 939 064,00
30 870,00

-30 870,00

2 450 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 332 291,00
0,00
0,00

4 247 291,00
0,00
0,00

2 507 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Strona 4Id: A2AEE422-1894-4A4A-AF17-69FE119B2F22. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



